坂出市万葉会館使用許可申請書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　坂出市教育委員会　　　　殿

申請者　住　　所

氏　　名

電話番号

次のとおり使用の許可を申請します。

	使　用　日　時
	　　年　　月　　日　　時　　分から

　　年　　月　　日　　時　　分まで　　　　日間

	行 事 の 名 称

	使用目的、内容

	使用人員

	使 用 施 設 名
	大ホール　・　和室Ａ　・　和室Ｂ　・　会議室

	冷暖房使用の有無
	　　　　　　　　有　　　　　　　　　　　無

	使　用　料　金
	施　設
	　　　　円
	冷暖房
	　　　　円
	合　計
	　　　　円